CERTIDÃO Nº  46, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017

GÉRSON  ARAÚJO  PINTO,  Presidente  da  Câmara
Municipal  de  São  João  da  Boa  Vista,  Estado  de  São  Paulo,
CERTIFICA, para os devidos fins, que

  VANDERLEI BORGES DE CARVALHO, portador do RG
nº 9.689.430 SSP/SP e do CPF-MF nº 723.406.068-53 Prefeito Municipal
eleito  em  02  de  Outubro  de  2.016,  tomou  posse  como  determina  a
legislação vigente em 1º de janeiro de 2017, tendo o seu mandato início em
1º de janeiro de 2.017 e término em 31 de dezembro de 2.020, encontrando-
se em pleno exercício do referido cargo.

CERTIFICA ainda,  para fim de instruir  documentação a ser
protocolada na Secretaria de Esportes, Lazer e Juventude do Estado de São
Paulo visando formalizar solicitação de inclusão do município de São João
da Boa Vista no Projeto 100% Esporte para Todos – Pista de Skate, no
Bairro Jardim Lucas Teixeira.

GÉRSON ARAÚJO PINTO
Presidente da Câmara Municipal

Secretaria da Câmara Municipal de São João da Boa Vista,  aos  vinte e seis
dias do mês de outubro de dois mil e dezessete (26.10.2017)